
@
I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO

RUt 692304004
DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA
450

viernes, 19 de maYo de 2023

SEÑORES

DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

Fax 
Fono 

MANSILLA RUTE IVAN SEGUNDO

PUTEMUN BAJO

CASTRO

ITARIOCOMUNDE DESARROLLODIRECCION
OFICINAFUNCIONAMIENTOPARALIBRERIADEARTICULOS

SOLICITADO

FINALIDAD

PLAZO ENTREGA O DíAS

PUESTO EN:

N.PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR

27.480

26.280

22.3s0

22.680

21.890

8.450

27.600

15.600

14.370

2.290,

2.'.190,

1.490,

1.890,

'1.990,

1.690,

6.900,

3.900,

4.790,

U

U

U

U

U

U

U

U

U

TEMPERA 12 COLORES

PLASTICINA

PINCELES + MEZCIáDOR

LIPIZ MARCADOR

BLOCK DIBUJO

TIJERA

TEMPERASOLIDA

GLOBOS

VARILLA GLOBOS

DESTINO: OFICINA MUNICIPAL DE LA NIÑEZ'

loroeco

12

't2

15

12

11

5

4

4

3

156.891
29.809

186.700

DESC.
NETO
IVA
TOTAT

LA

I Klr UiJ

v

INIST.

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

^ - Esta orden de compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados'

COD.PRESUPUESTARIO DESCRIPCION

2152204001 Materiales de

'/
C1

ENC.

186.700

l.

-<

Autorizado

MUNICIPAL DE LA NIÑEZ, DIDECO

B;


